
      







 
 
  
   
    [image: Logo]
    
      
    
     

 
 
  	
	
  O nemocnici
  	O nemocnici
	Historie nemocnice
	Identifikační údaje
	Napište nám
	Orgány společnosti
	Vedení nemocnice
	Zaměstnanci nemocnice
	Historie pracoviště Bruntál
	Řízení kvality
	Marketing a PR
	Certifikáty HCI
	Ochrana osobních údajů
	Oznamování (whistleblowing)
	Novinky a média
	Napsali jste nám


 
	
  Pacienti a návštěvy
  	Změny v ordinačních hodinách ambulancí
	Ambulance
	Oddělení
	Lékárna
	COVID-19 - Informace o testování a očkování
	Informace a služby
	Informace pro osoby se zdravotním postižením
	Virtuální prohlídky


 
	
  Odborná veřejnost
  	Klinické studie
	Nabídka služeb
	Projekty Evropského sociálního fondu
	Kalendář akcí
	Kariéra ve skupině AGEL
	Informace pro zájemce o odbornou stáž, praxi
	Nabídka práce


 
	Nabídka práce
	Média
	
  Kontakty
  	Mapa pracoviště Bruntál
	Mapa pracoviště Bruntál
	Telefonní seznam
	Napište nám


 
	
  Mapa
  	Pracoviště Bruntál
	Pracoviště Rýmařov


 


  
  
   
    

    
     
      
     

     Vyhledat
    

   

  

  
 

 
   

  

  
  
  
   
    
     [image: Logo]
    

    
     PARTNER VAŠEHO ZDRAVÍJsme součástí skupiny AGEL, nejúspěšnějšího soukromého poskytovatele zdravotní péče ve střední Evropě.



    

    
      Rychlý kontakt

        +420 554 700 111

               +420 606 668 251

               +420 554 253 111

               +420 606 668 288

          

    

   

  

  
 

 
  
  
  
   
    
     
       Chyba 404 - stránka neexistuje

           
      
      Chyba 404 - stránka neexistuje
      

      
     

   

  

 
  
 
  
  
   Litujeme, ale uvedená adresa neexistuje.



Vážený návštěvníku,

dovolujeme si informovat Vás o nedávno proběhlé rekonstrukci webových stránek Podhorské nemocnice a.s.. Hlavním důvodem k této rekonstrukci byla především potřeba zlepšení jejich přístupnosti a snazšího nalezení požadovaných informací. Úpravy webových stránek se dotkly také struktury jejich uspořádání. To může mít za následek, že některé stránky, které již nejsou na původní adrese, způsobí zobrazení této chybové stránky. Nabízíme Vám proto odkazy na nejčastěji navštěvované stránky a předem Vám děkujeme za pochopení.




                                          
         
      
        
       Ambulance

      
     

            
      
        
       Oddělení

      
     

            
      
        
       Interní oddělení a JIP

      
     

            
      
        
       Rehabilitační oddělení

      
     

            
      
        
       Chirurgické oddělení

      
     

            
      
        
       Gynekologické oddělení

      
     

            
      
        
       Radiodiagnostické oddělení

      
     

            
      
        
       Oddělení klinické biochemie

      
     

            
      
        
       Sociální hospitalizace

      
     

            
      
        
       Transfúzní služba

      
     

            
      
        
       Léčba chronické bolesti

      
     

            
      
        
       Lékárna AGEL

      
     

     

     
  

  

 

  
 
 
  
   
    
     
        [image: ]
 Jsme členem skupiny AGEL, nejúspěšnějšího soukromého poskytovatele zdravotní péče ve střední Evropě.

 AGEL (cz) / AGEL (sk)

           

     
        [image: NADACE AGEL]
 Věděli jste, že skupina AGEL má svou nadaci? Potřebujete-li pomoc nebo znáte-li někoho, kdo ji potřebuje, obraťe se na NADACI AGEL.

           

     
       
        [image: Časopis Náš AGEL]
       

           

     
       Kontaktujte nás


        	 Hornoměstská 549/16, 79501 Rýmařov
	 +420 554 700 111
	  +420 606 668 251
	  +420 554 253 111
	  +420 606 668 288
	 Telefonní seznam
	 Jak nás najdete


       

           

    
 
   

   
                       
     
        
           [image: SAK]
                  

              
           [image: HCI amb]
                  

              
           [image: HCI hosp]
                  

              
           [image: bezbarierova-nemocnice-nesl]
                  

              
           [image: MSK]
                  

           

    
     
      2024 © Všechna práva vyhrazena. AGEL a.s.

     

     
      
       Nastavení cookies 
       Ochrana osobních údajů

     

    

   

  

  


























 


 




